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Simultanturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

I kveld spiller vi simultanturneringer både i A og B. Det vil si at du kan sammenligne det du og makker har 
gjort med som regel rundt 300 par ellers i landet. 

Det ble beklageligvis en del problemer med Bridgematene, men vi tar noen ekstra grep så vi forhåpentligvis 
ikke får like store problemer fremover. 

Men oppmøtet var jo helt fantastisk med totalt 16,5 bord ganske jevnt fordelt over de to puljene! 

 

 Resultater A 

Denne gangen var det Elisabeth og Sofie som vant suverent foran Arild og Per, og med Ida og Yngvar på 
3.plass. 

 

 

 

 
 

 Resultater B 

I B var det Dag og Thøger som gikk til topps. På andreplass kom Jørn og Arne med Lena og Knut like bak på 
3.plass. 
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 F Gode forslag til T-skjorter/profilering: Fristen utvidet 

 
Vi har fått inn flere gode forslag til slagord for T-skjorter etc for å profilere klubben vår. Men fristen var 
svært kort, så vi utvider fristen for å sende inn forslag til 11. september. 

Send slagord og eventuelle tegninger til marianne.grydeland@gmail.com. 

 

 KM LAG HØSTEN 2023 

 

Som nevnt på sist spillekveld begynner snart høstens store lagturnering i kretsen. Nesodden har tidligere stilt 
med opp mot 5 lag og vi håper også denne gangen å få med oss mange lag. 

Dette er slett ikke bare en turnering for «eliten». Her er det delt inn i puljer så man møter lag på noenlunde 
samme nivå. Det kommer til å bli sendt ut påmeldingslister slik at makkerpar kan skrive seg opp. Du kan også 
skrive deg opp som enkeltspiller så kan vi prøve å få satt sammen flere par.  

Vet man om at man ønsker å danne et lag sammen med et eller flere andre par, så kan hele laget skrives 
opp. Dersom du ikke er til stede på spillekvelden er det bare å sende en epost til rolf@sjodal.com. 

Spillingen foregår på Vestby VGS med første spillekveld 13. september, og deretter annenhver onsdag. 

 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/36477 
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